※証明枚数１通につき750円分の収納済証
　を貼付することが必要です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
証　明　申　請　書
岡山県知事　　　　　　殿
所在地
申請者　名称又は商号
代表者
　申請者が、不動産の鑑定評価に関する法律第２４条の規定により、次のとおり不動産鑑定業者登録簿に登録されていることの証明を申請します。
記
１　名称又は商号
２　代表者氏名
３　主たる事務所所在地　　　　岡山県
４　登録番号　　　　岡山県知事登録（　　）第　　　号
５　登録年月日　　　　　　　　年　　月　　日

上記のとおり相違ないことを証明します。
令和　　年　　月　　日
岡山県知事